
VSS All Open (Bolzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/05/2025

RISULTATI

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine - 2013 und junger

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pfattner Lina ITA 2015 SSV Brixen 00'18''31
2 Winkler Sara ITA 2015 SSV Bozen 00'18''57
3 Maroni Emma ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'19''39
4 Turcan Alexandra ITA 2015 SSV Bozen 00'19''40
5 Dolci Gemma ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'19''41
6 Spedicato Arianna ITA 2016 SSV Bozen 00'20''10
7 Mattei Alessandra ITA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00'20''42
8 Bajurean Margherita ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'20''46
9 Carta Antea ITA 2016 SSV Bozen 00'20''73

Demetz Valerie ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'20''73
11 Matei Beatrice ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'21''18
12 Goller Nicole ITA 2015 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'21''85
13 Erriquez Noemi ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'22''72
14 Bersani Anesi Lena ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'23''00
15 Fiorentino Giorgia ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'24''26
16 Albano Kristel ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'24''30
17 Volino Gaia ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'24''55
18 Pasquariello Grace ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'25''78

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi - 2012 und junger

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porto Gabriel ITA 2014 SSV Leifers Schwimmen 00'16''80
2 Bruschi Milo Marie ITA 2015 SSV Bozen 00'17''02
3 Sacchi Francesco ITA 2015 SSV Bozen 00'17''69
4 Mulser Laurin ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'18''64
5 Robatscher David ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'19''62
6 Fabbro Lukas ITA 2017 SSV Bozen 00'20''50
7 Mair Noah ITA 2015 SSV Bozen 00'20''84
8 D'Elia Davide ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'21''42
9 Altieri Cristian ITA 2015 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'21''46
10 Prantl Rafael ITA 2012 Naturns SSV 00'22''10
11 Lica Entoni ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'22''92
12 Hakballa Nathan Giosue' ITA 2015 SSV Bozen 00'23''07
13 Quku Liam ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'23''86
14 Mambella Alessandro ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'42''62

25 Dorso ASSOLUTI Femmine - 2017 und junger

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tucci Serena ITA 2017 SSV Bozen 00'24''23
2 Ali Marwa ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'24''67
3 Vadala' Sofia ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'25''26
4 Bertagnin Loss Irma ITA 2018 SSV Bozen 00'25''95
5 Prader Alexandra ITA 2017 SSV Brixen 00'26''39
6 Gozzer Malaika ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'26''63
7 Prinoth Timea ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'27''06
8 Zischg Lisa ITA 2017 Naturns SSV 00'27''12
9 Pasquariello Grace ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'27''23
10 Brigati Giulia ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'27''32
11 Mair Nina ITA 2017 SSV Bozen 00'28''04
12 Chippari Amy ITA 2018 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'28''54
13 Pfeifer Anna ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'28''72
14 Retucci Letizia ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'28''73
15 Chietera Ludovica ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'28''86
16 Comploj Laura Johanna ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'28''91
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VSS All Open (Bolzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/05/2025

RISULTATI

17 Eva Rimoldi Sinja ITA 2017 Hochpustertal ASV 00'29''27
18 Alia Amelia ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'29''55
19 Ladstatter Ivy ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'29''73
20 Santese Sophie ITA 2017 SSV Bozen 00'29''94
21 Macorigh Elisa ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'30''49
22 Bergamini Celeste ITA 2018 SSV Bozen 00'30''97
23 Manetti Elena ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'31''24

Franzin Giulia ITA 2018 SSV Bozen 00'31''24
25 Chiogna Elisa ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'31''41
26 Zwolenik Sofia ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'31''85
27 Zarrea Prado Ivanna ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'31''89
28 Kovaci Rebeka ITA 2018 SSV Bozen 00'33''56
29 Tauber Pia ITA 2018 SSV Brixen 00'34''01
30 Congiu Lara ITA 2019 Bolzano Nuoto 00'34''87
31 Demetz Ayleen ITA 2018 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'34''95
32 Spedicato Aurora ITA 2018 SSV Bozen 00'37''87
33 Armero Lopez Isabella ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'38''23
34 Corbella Fiona ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'38''49
35 Benedetto Gioia ITA 2019 Bolzano Nuoto 00'39''31
36 Prader Franziska ITA 2018 SSV Brixen 00'42''20
37 Lasca Giorgia ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'51''29

25 Dorso ASSOLUTI Maschi - 2016 und junger

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trotta Samuel ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'20''98
2 Sanin Philip ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'22''15
3 Gattolin Nehemiya ITA 2016 Bolzano Nuoto 00'22''41
4 Malai Sebastian ITA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00'22''63
5 Fattor Emanuele Silvio ITA 2016 SSV Bozen 00'22''95
6 De Santis Leonardo ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'23''04
7 Sanfelici Alan ITA 2016 SSV Bozen 00'23''11
8 Pechlaner Simon ITA 2017 SSV Bozen 00'23''55
9 Santarsiero Riccardo ITA 2017 SSV Bozen 00'24''48
10 Poli Edoardo ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'24''49
11 Puggioli Federico ITA 2016 Bolzano Nuoto 00'24''87
12 Maione Pietro ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'25''39
13 Perathoner Markus ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'25''84
14 Eschgefaeller Cosmas ITA 2016 SSV Bozen 00'25''93
15 Monnazzi Giuseppe ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'26''25
16 Bonadio Filippo ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'26''35
17 Lorenzon Massimo ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'26''73
18 Egger Paul ITA 2017 SSV Bozen 00'26''76
19 Turcan Christian ITA 2017 SSV Bozen 00'26''80
20 Zica Matthias ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'27''33
21 Kanavalenko Martin ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'27''82
22 Franchini Gregorio ITA 2018 SSV Bozen 00'27''96
23 Baraldo Federico ITA 2017 SSV Bozen 00'28''50
24 Greco Davide ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'28''53
25 Sanin Jonas ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'29''26
26 Siguenas Montes Leandro Alberto ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'29''51
27 Rizzo Martino ITA 2018 SSV Bozen 00'30''53
28 Colonna Leonardo ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'31''27
29 Nannetti Dylan ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'32''04
30 Nizzoli Giovanni ITA 2017 SSV Bozen 00'32''88
31 Kovtuv Ivan ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'35''34
32 Cossu Gabriele ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'35''66
33 Frau Aaron ITA 2018 SSV Bozen 00'36''56
34 Massenzi Theo ITA 2018 SSV Bozen 00'37''53
35 Meneguzzo Massimiliano ITA 2017 SSV Bozen 00'37''98
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VSS All Open (Bolzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/05/2025

RISULTATI

36 Elia Jacopo ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'38''62
37 Travaglini Edoardo ITA 2018 SSV Bozen 00'41''08
38 Attolico Antonio ITA 2018 SSV Bozen 00'41''26
39 Ahmedi Elias ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'42''09
40 Introcaso Gioele ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'42''40
41 Niederjaufner Moritz ITA 2018 SSV Brixen 00'44''87

25 Dorso ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2013 bis 2016

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berzoi Miryam ITA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00'20''63
2 Mattei Alessandra ITA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00'21''17
3 Tirler Viktoria ITA 2015 SSV Bozen 00'21''22
4 Rossin Nina ITA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00'22''47
5 Vinci Valentina ITA 2015 SSV Bozen 00'22''96
6 Paoli Sara ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'23''32
7 Frau Sophia ITA 2015 SSV Bozen 00'23''34
8 Ille Theresa ITA 2015 Naturns SSV 00'23''47
9 Vozdkova Emily Anna ITA 2016 SSV Bozen 00'23''65
10 Fuchs Marlene ITA 2016 Naturns SSV 00'23''99
11 Masin Greta ITA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00'24''13
12 Fleischmann Anna ITA 2014 Naturns SSV 00'25''13
13 Marina Maya ITA 2016 SSV Brixen 00'25''19
14 Morzenti Giada ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'25''68
15 Fischnaller Lara ITA 2015 SSV Brixen 00'27''05
16 Cardia Aurora ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'27''76
17 Bragetta Giorgia ITA 2015 SSV Brixen 00'28''03
18 Klotz Linda ITA 2014 Naturns SSV 00'28''34
19 Riccina Chloe ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'29''56
20 Rosa Schmalzl Maria ITA 2015 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'30''07
21 Crescenzo Carlotta ITA 2016 Hochpustertal ASV 00'32''22

25 Dorso ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2012 bis 2015

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greco Gabriel ITA 2014 SSV Leifers Schwimmen 00'17''87
2 Marchione Gianluca ITA 2014 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'18''83
3 Quku Matteo ITA 2014 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'20''37
4 Costin Alexandro ITA 2014 SSV Leifers Schwimmen 00'20''43
5 Hauser Raphael ITA 2014 SSV Leifers Schwimmen 00'20''61
6 Botte Leano ITA 2015 SSV Bozen 00'20''70
7 Lageder Fabian ITA 2014 SSV Leifers Schwimmen 00'21''14
8 Mair Noah ITA 2015 SSV Bozen 00'22''27
9 Roncaglia Edoardo ITA 2015 SSV Bozen 00'22''56
10 Santarsiero Andrea ITA 2015 SSV Bozen 00'23''92
11 Pechlaner Toni ITA 2015 SSV Bozen 00'24''53
12 Rojas Gonzales Brian Francesco ITA 2014 SSV Brixen 00'25''25
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VSS All Open (Bolzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/05/2025

RISULTATI

25 Rana ASSOLUTI Femmine - 2017 und junger

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vadala' Sofia ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'25''86
2 Semini Paola ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'26''93
3 Gozzer Malaika ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'28''97
4 Keraj Heidi ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'29''48
5 Anwar Ahmed Balata Emy ITA 2017 SSV Brixen 00'31''14
6 Kolhaupt Anna ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'32''79
7 Manetti Elena ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'33''51
8 Alfieri Beatrice ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'33''57
9 Caputo Adele ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'34''55
10 Chietera Ludovica ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'35''52
11 Chiogna Elisa ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'38''39
12 Corbella Fiona ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'39''33
13 Stuffer Lena ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'42''95

25 Rana ASSOLUTI Maschi - 2016 und junger

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mulser Laurin ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'21''82
2 Preti Enea ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'22''02
3 Robatscher David ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'23''90
4 Musner Faruzzi Juan Jose ITA 2016 Bolzano Nuoto 00'25''04
5 Lintner Manuel ITA 2016 Bolzano Nuoto 00'25''25
6 Oberhauser David ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'25''34
7 Siguenas Montes Jorge Esteban ITA 2016 Bolzano Nuoto 00'26''51
8 Ahmedi Haim ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'27''31
9 Porro Iago ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'27''78
10 Fiato Bryan ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'28''19
11 Puggioli Federico ITA 2016 Bolzano Nuoto 00'28''94
12 Scienza Lorenzo ITA 2016 Bolzano Nuoto 00'29''20
13 Verginer Daniel ITA 2018 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'30''66
14 Monnazzi Giuseppe ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'30''86
15 Poli Edoardo ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'31''28
16 Klotz Teo ITA 2017 Naturns SSV 00'31''72
17 Nannetti Lionel ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'31''80
18 Baraldo Federico ITA 2017 SSV Bozen 00'32''07
19 Eschgefaeller Cosmas ITA 2016 SSV Bozen 00'32''75
20 Bonadio Filippo ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'33''31
21 Sanin Jonas ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'38''30
22 Meneguzzo Massimiliano ITA 2017 SSV Bozen 00'39''19
23 Ahmedi Elias ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'50''44
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VSS All Open (Bolzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/05/2025

RISULTATI

25 Rana ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2013 bis 2016

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Waldboth Eva ITA 2013 Naturns SSV 00'19''03
2 Berzoi Miryam ITA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00'21''02
3 Leoni Giulia ITA 2015 SSV Bozen 00'21''23
4 Dolci Gemma ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'21''66
5 Pfattner Lina ITA 2015 SSV Brixen 00'22''54
6 Paoli Sara ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'22''80
7 Platzgummer Maria ITA 2014 Naturns SSV 00'23''75
8 Grattoni Tamara ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'23''95
9 Paris Lisa ITA 2014 Naturns SSV 00'23''96
10 Masin Greta ITA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00'24''26
11 Verginer Eleonora ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'24''39
12 Cardia Aurora ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'24''92
13 Bertagnolli Mathilda ITA 2016 SSV Bozen 00'25''40
14 Fleischmann Anna ITA 2014 Naturns SSV 00'26''08
15 Carmen Rimoldi Suri ITA 2015 Hochpustertal ASV 00'26''49
16 Dapit Kendra ITA 2016 SSV Brixen 00'26''56
17 Oberhauser Anna ITA 2015 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'27''21
18 Klotz Linda ITA 2014 Naturns SSV 00'28''00
19 Tauber Emma ITA 2016 SSV Brixen 00'28''04
20 Morzenti Giada ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'32''48
21 Pirtea Sara ITA 2016 SSV Brixen 00'33''80
22 Pasolli Valentina ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'34''14

25 Rana ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2012 bis 2015

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greco Gabriel ITA 2014 SSV Leifers Schwimmen 00'18''59
2 Prantl Rafael ITA 2012 Naturns SSV 00'22''15
3 Gruber Maximilian ITA 2015 SSV Bozen 00'22''23
4 Pederiva Samuele ITA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00'22''25
5 Poli Francesco ITA 2014 SSV Bozen 00'22''60
6 Vozhzhov Leonard ITA 2015 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'22''95
7 Labonia Devola Giovanni ITA 2014 SSV Bozen 00'23''67
8 Cozza Silvano ITA 2015 SSV Bozen 00'24''79
9 Scanferla Manuel ITA 2015 SSV Brixen 00'25''51
10 Roncaglia Edoardo ITA 2015 SSV Bozen 00'25''70
11 Demetz Felix ITA 2014 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'28''74

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - 2017 und junger

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Volino Gaia ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'19''11
2 Matei Beatrice ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'19''55
3 Albano Kristel ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'19''88
4 Fiorentino Giorgia ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'20''17
5 Semini Paola ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'21''88
6 Prader Alexandra ITA 2017 SSV Brixen 00'22''30
7 Ali Marwa ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'22''52
8 Keraj Heidi ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'22''55
9 Tucci Serena ITA 2017 SSV Bozen 00'23''35
10 Zischg Lisa ITA 2017 Naturns SSV 00'23''53
11 Eva Rimoldi Sinja ITA 2017 Hochpustertal ASV 00'23''56
12 Ladstatter Ivy ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'23''97
13 Prinoth Timea ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'24''02
14 Caputo Adele ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'24''06
15 Zwolenik Sofia ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'24''53
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VSS All Open (Bolzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/05/2025

RISULTATI

16 Anwar Ahmed Balata Emy ITA 2017 SSV Brixen 00'24''57
17 Kolhaupt Anna ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'24''75
18 Bertagnin Loss Irma ITA 2018 SSV Bozen 00'25''45
19 Brigati Giulia ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'26''19
20 Chippari Amy ITA 2018 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'26''23
21 Comploj Laura Johanna ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'26''35
22 Mair Nina ITA 2017 SSV Bozen 00'27''03
23 Alfieri Beatrice ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'27''35
24 Bergamini Celeste ITA 2018 SSV Bozen 00'27''62
25 Pfeifer Anna ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'27''84
26 Franzin Giulia ITA 2018 SSV Bozen 00'30''24
27 Retucci Letizia ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'30''75
28 Santese Sophie ITA 2017 SSV Bozen 00'30''93
29 Demetz Ayleen ITA 2018 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'32''00
30 Alia Amelia ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'32''04
31 Tauber Pia ITA 2018 SSV Brixen 00'32''79
32 Stuffer Lena ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'36''05
33 Kovaci Rebeka ITA 2018 SSV Bozen 00'37''12
34 Spedicato Aurora ITA 2018 SSV Bozen 00'41''50

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - 2016 und junger

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trotta Samuel ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'16''31
2 Preti Enea ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'17''94
3 Fabbro Lukas ITA 2017 SSV Bozen 00'18''37
4 Siguenas Montes Jorge Esteban ITA 2016 Bolzano Nuoto 00'18''41
5 D'Elia Davide ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'18''56
6 Oberhauser David ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'18''66
7 Lintner Manuel ITA 2016 Bolzano Nuoto 00'18''97
8 Musner Faruzzi Juan Jose ITA 2016 Bolzano Nuoto 00'19''10
9 Malai Sebastian ITA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00'19''48
10 Gattolin Nehemiya ITA 2016 Bolzano Nuoto 00'19''60
11 Quku Liam ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'19''97
12 Maione Pietro ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'19''98
13 Nannetti Lionel ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'20''33
14 Sanin Philip ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'20''62
15 Pechlaner Simon ITA 2017 SSV Bozen 00'20''76
16 Sanfelici Alan ITA 2016 SSV Bozen 00'21''11
17 Perathoner Markus ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'21''21
18 Fattor Emanuele Silvio ITA 2016 SSV Bozen 00'21''28
19 Lica Entoni ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'21''39
20 Scienza Lorenzo ITA 2016 Bolzano Nuoto 00'21''47

Turcan Christian ITA 2017 SSV Bozen 00'21''47
22 Ahmedi Haim ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'21''48
23 Porro Iago ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'21''91
24 Lorenzon Massimo ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'22''37
25 Fiato Bryan ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'22''59
26 De Santis Leonardo ITA 2017 Bolzano Nuoto 00'22''82
27 Santarsiero Riccardo ITA 2017 SSV Bozen 00'23''23
28 Mihai Moisa Casian ITA 2016 SSV Bozen 00'23''37
29 Franchini Gregorio ITA 2018 SSV Bozen 00'24''35
30 Zica Matthias ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'24''98
31 Egger Paul ITA 2017 SSV Bozen 00'25''57
32 Nannetti Dylan ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'25''88
33 Verginer Daniel ITA 2018 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'29''17
34 Siguenas Montes Leandro Alberto ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'29''78
35 Colonna Leonardo ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'29''84
36 Rizzo Martino ITA 2018 SSV Bozen 00'30''72
37 Kanavalenko Martin ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'32''92
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VSS All Open (Bolzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/05/2025

RISULTATI

38 Elia Jacopo ITA 2018 Bolzano Nuoto 00'33''12
39 Greco Davide ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'33''37
40 Massenzi Theo ITA 2018 SSV Bozen 00'36''86
41 Travaglini Edoardo ITA 2018 SSV Bozen 00'36''99
42 Mambella Alessandro ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'40''48
43 Frau Aaron ITA 2018 SSV Bozen 00'41''72
44 Nizzoli Giovanni ITA 2017 SSV Bozen 00'42''01

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2013 bis 2016

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Waldboth Eva ITA 2013 Naturns SSV 00'15''67
2 Leoni Giulia ITA 2015 SSV Bozen 00'16''31
3 Winkler Sara ITA 2015 SSV Bozen 00'16''64
4 Demetz Valerie ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'17''25
5 Spedicato Arianna ITA 2016 SSV Bozen 00'17''30
6 Rossin Nina ITA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00'17''32
7 Tirler Viktoria ITA 2015 SSV Bozen 00'17''37
8 Turcan Alexandra ITA 2015 SSV Bozen 00'17''46
9 Vozdkova Emily Anna ITA 2016 SSV Bozen 00'17''95
10 Goller Nicole ITA 2015 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'17''96
11 Verginer Eleonora ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'18''20
12 Carmen Rimoldi Suri ITA 2015 Hochpustertal ASV 00'18''23
13 Grattoni Tamara ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'18''44
14 Carta Antea ITA 2016 SSV Bozen 00'18''51
15 Erriquez Noemi ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'19''14

Vinci Valentina ITA 2015 SSV Bozen 00'19''14
17 Bajurean Margherita ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'19''21
18 Bertagnolli Mathilda ITA 2016 SSV Bozen 00'19''72
19 Maroni Emma ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'19''73
20 Frau Sophia ITA 2015 SSV Bozen 00'19''90
21 Bersani Anesi Lena ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'19''93
22 Platzgummer Maria ITA 2014 Naturns SSV 00'20''96
23 Dapit Kendra ITA 2016 SSV Brixen 00'21''76
24 Oberhauser Anna ITA 2015 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'21''88
25 Paris Lisa ITA 2014 Naturns SSV 00'22''34
26 Fuchs Marlene ITA 2016 Naturns SSV 00'22''92
27 Rosa Schmalzl Maria ITA 2015 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'23''00
28 Pirtea Sara ITA 2016 SSV Brixen 00'23''54
29 Fischnaller Lara ITA 2015 SSV Brixen 00'23''67
30 Tauber Emma ITA 2016 SSV Brixen 00'24''01
31 Marina Maya ITA 2016 SSV Brixen 00'24''16
32 Ille Theresa ITA 2015 Naturns SSV 00'25''76
33 Riccina Chloe ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'26''01
34 Crescenzo Carlotta ITA 2016 Hochpustertal ASV 00'29''41
35 Bragetta Giorgia ITA 2015 SSV Brixen 00'30''23
36 Pasolli Valentina ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'34''03

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/9



VSS All Open (Bolzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/05/2025

RISULTATI

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2012 bis 2015

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchione Gianluca ITA 2014 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'15''37
2 Porto Gabriel ITA 2014 SSV Leifers Schwimmen 00'15''40
3 Bruschi Milo Marie ITA 2015 SSV Bozen 00'15''46
4 Pederiva Samuele ITA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00'16''34
5 Gruber Maximilian ITA 2015 SSV Bozen 00'16''39
6 Sacchi Francesco ITA 2015 SSV Bozen 00'16''50
7 Hauser Raphael ITA 2014 SSV Leifers Schwimmen 00'16''69
8 Quku Matteo ITA 2014 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'16''85
9 Lageder Fabian ITA 2014 SSV Leifers Schwimmen 00'17''21
10 Botte Leano ITA 2015 SSV Bozen 00'17''28
11 Costin Alexandro ITA 2014 SSV Leifers Schwimmen 00'17''30
12 Poli Francesco ITA 2014 SSV Bozen 00'17''56
13 Cozza Silvano ITA 2015 SSV Bozen 00'17''59
14 Labonia Devola Giovanni ITA 2014 SSV Bozen 00'18''05
15 Altieri Cristian ITA 2015 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'19''01
16 Vozhzhov Leonard ITA 2015 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'19''21
17 Pechlaner Toni ITA 2015 SSV Bozen 00'19''38
18 Hakballa Nathan Giosue' ITA 2015 SSV Bozen 00'20''40
19 Santarsiero Andrea ITA 2015 SSV Bozen 00'20''96
20 Scanferla Manuel ITA 2015 SSV Brixen 00'21''13
21 Rojas Gonzales Brian Francesco ITA 2014 SSV Brixen 00'21''38
22 Demetz Felix ITA 2014 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'21''91

4x25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - 2017 und junger

Pos Società Tempo Pti

1 SSV Leifers Schwimmen 01'21''51
(Fiorentino Giorgia, Albano Kristel, Semini Paola, Matei Beatrice)

2 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 01'34''15
(Volino Gaia, Ladstatter Ivy, Prinoth Timea, Kolhaupt Anna)

3 Bolzano Nuoto 01'40''39
(Caputo Adele, Manetti Elena, Alfieri Beatrice, Keraj Heidi)

4 SSV Bozen 01'50''67
(Tucci Serena, Mair Nina, Bertagnin Loss Irma, Kovaci Rebeka)

4x25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - 2016 und junger

Pos Società Tempo Pti

1 SSV Leifers Schwimmen 01'09''30
(Mulser Laurin, Robatscher David, Preti Enea, Trotta Samuel)

2 Bolzano Nuoto 01'16''23
(Siguenas Montes Jorge Esteban, Musner Faruzzi Juan Jose, Gattolin Nehemiya, Lintner Manuel)

3 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 01'18''41
(Lica Entoni, D'Elia Davide, Quku Liam, Oberhauser David)

4 SSV Bozen 01'19''50
(Fabbro Lukas, Sanfelici Alan, Pechlaner Simon, Fattor Emanuele Silvio)

5 Bolzano Nuoto 01'26''06
(Maione Pietro, Nannetti Lionel, Poli Edoardo, De Santis Leonardo)

6 SSV Leifers Schwimmen 01'30''64
(Perathoner Markus, Zica Matthias, Porro Iago, Sanin Philip)

7 SSV Bozen 01'36''52
(Mihai Moisa Casian, Eschgefaeller Cosmas, Santarsiero Riccardo, Turcan Christian)

8 Bolzano Nuoto 01'37''60
(Scienza Lorenzo, Lorenzon Massimo, Puggioli Federico, Fiato Bryan)
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VSS All Open (Bolzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/05/2025

RISULTATI

4x25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2013 bis 2016

Pos Società Tempo Pti

1 SSV Bozen 01'07''74
(Winkler Sara, Leoni Giulia, Tirler Viktoria, Turcan Alexandra)

2 SSV Leifers Schwimmen 01'09''64
(Berzoi Miryam, Paoli Sara, Rossin Nina, Dolci Gemma)

3 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 01'13''01
(Goller Nicole, Grattoni Tamara, Verginer Eleonora, Demetz Valerie)

4 SSV Bozen 01'15''20
(Spedicato Arianna, Vozdkova Emily Anna, Carta Antea, Bertagnolli Mathilda)

5 SSV Leifers Schwimmen 01'15''55
(Maroni Emma, Bersani Anesi Lena, Mattei Alessandra, Bajurean Margherita)

6 SSV Leifers Schwimmen 01'19''81
(Masin Greta, Ali Marwa, Morzenti Giada, Erriquez Noemi)

7 Naturns SSV 01'26''44
(Ille Theresa, Platzgummer Maria, Klotz Linda, Waldboth Eva)

8 SSV Brixen 01'32''82
(Fischnaller Lara, Marina Maya, Dapit Kendra, Pfattner Lina)

4x25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2012 bis 2015

Pos Società Tempo Pti

1 SSV Leifers Schwimmen 01'02''83
(Pederiva Samuele, Greco Gabriel, Hauser Raphael, Porto Gabriel)

2 SSV Bozen 01'05''73
(Bruschi Milo Marie, Cozza Silvano, Sacchi Francesco, Gruber Maximilian)

3 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 01'09''93
(Marchione Gianluca, Quku Matteo, Altieri Cristian, Vozhzhov Leonard)

4 SSV Bozen 01'13''42
(Mair Noah, Poli Francesco, Labonia Devola Giovanni, Botte Leano)

5 Hochpustertal ASV 01'17''17
(Lageder Fabian, Eva Rimoldi Sinja, Costin Alexandro, Carmen Rimoldi Suri)

6 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 01'28''81
(Oberhauser Anna, Demetz Felix, Ahmedi Haim, Rosa Schmalzl Maria)

7 SSV Brixen 01'38''34
(Bragetta Giorgia, Rojas Gonzales Brian Francesco, Pirtea Sara, Scanferla Manuel)
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